20.801.580.210.000 VND (Hai mươi nghìn tám trăm lẻ một tỷ năm trăm 

tám mươi triệu hai trăm mười nghìn đồng); 

- Vốn điều lệ tăng thêm: tối đa 2.311.500.000.000 VND (Hai nghìn ba trăm mười một tỷ năm 

DỰ THẢO 

trăm triệu đồng), tương ứng với 11,1122%  vốn điều lệ hiện tại, tương đương với 231.150.000 

(Hai trăm ba mươi mốt triệu một trăm năm mươi nghìn) cổ phiếu phổ thông (“Cổ Phiếu”), với 

mệnh giá 10.000 VND (mười nghìn đồng)/Cổ Phiếu; 

- Vốn điều lệ dự kiến sau Đợt Chào Bán: tối đa 23.113.080.210.000 VND (Hai mươi ba nghìn 

một trăm mười ba tỷ không trăm tám mươi triệu hai trăm mười nghìn đồng).

[...]

Tên cổ phiếu chào bán : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương 

3. Loại cổ phiếu : Cổ phiếu phổ thông 

4. Mệnh giá cổ phiếu : 10.000 VND (mười nghìn Đồng)/Cổ Phiếu 

5. Số lượng cổ phiếu trước Đợt Chào 

Bán 

:  

- Số lượng cổ phiếu đang lưu hành  : 2.080.158.021 (Hai tỷ không trăm tám mươi triệu một 

trăm năm mươi tám nghìn không trăm hai mươi mốt) cổ 

phiếu 

- Số lượng cổ phiếu quỹ : 0 (Không) cổ phiếu 

6. Vốn điều lệ trước Đợt Chào Bán : 20.801.580.210.000 VND (Hai mươi nghìn tám trăm lẻ 

một tỷ năm trăm tám mươi triệu hai trăm mười nghìn 

đồng) 

7. Tỷ lệ chào bán dự kiến : Tối đa 11,1122% tổng số lượng cổ phiếu đang lưu hành  

8. Số lượng cổ phiếu chào bán dự 

kiến 

: Tối đa 231.150.000 (Hai trăm ba mươi mốt triệu một trăm 

năm mươi nghìn) Cổ Phiếu 

9. Tổng giá trị chào bán dự kiến 

(theo mệnh giá) 

: Tối đa 2.311.500.000.000 VND (Hai nghìn ba trăm mười 

một tỷ năm trăm triệu đồng) 

10. Số lượng cổ phiếu lưu hành dự 

kiến sau Đợt Chào Bán 

: Tối đa 2.311.308.021 (Hai tỷ ba trăm mười một triệu ba 

trăm linh tám nghìn không trăm hai mươi mốt) cổ phiếu 

11. Vốn điều lệ dự kiến sau Đợt Chào 

Bán 

: Tối đa 23.113.080.210.000 VND (Hai mươi ba nghìn một 

trăm mười ba tỷ không trăm tám mươi triệu hai trăm mười 

nghìn đồng) 

 Tỷ lệ này được làm tròn lên từ số thập phân 231.150.000 / 2.080.158.021 ≈ 11,1121366%